*1030254397*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓

承辦人：張哲維

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

589

傳真：(02)29690187

電子信箱：AL5933@ntpc.gov.tw

受文者：新北市新店區北新國民小學

發文日期：中華民國103年2月13日

發文字號：北教社字第1030254397號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1032322039_103D2041378-01.docx)

主旨：檢送「新北市103年度終身學習『樂活美麗身影攝影比賽

』實施計畫」1份，請踴躍轉知所屬參加，發掘本市學習與

服務精神之美，請 查照。

說明：

一、本局為辦理2014「教育實踐年，樂活學習331」嘉年華系

列活動，特委託大成國小等校辦理「樂活美麗身影攝影比

賽」選拔活動。

二、旨揭比賽為雙主題：

(一)樂活學習身影，以參加本市補校、成教班、樂齡學習中

心、社區大學等終身學習機構之學員學習身影為主題。

(二)志工服務身影，以參加本市各種志工服務，包含各校志

工、世代志工、不老志工等。

三、即日起至103年3月14日(星期五)止收件，獲選作品將於3

月30、31日於本府展示，得獎者並於3月31日(星期一)公開

表揚。檢附相關計畫及報名表如附件，請推薦貴屬優秀終
6

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

身學習學員或志工參加選拔，如有相關問題，請洽大成國

小教導處賴皓韋主任，聯絡電話(02)26726521分機111。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小、新北市政府社會局(松年大學 婦女大學 樂活

大學)、新北市政府原住民族行政局(原住民部落大學)、新北市政府經濟發展局(

企業產經大學)、新北市政府勞工局(勞工大學)、永和社區大學、新店崇光社區大

學、新莊社區大學、蘆荻社區大學、林口社區大學、萬金石海洋社區大學、三重

社區大學、淡水社區大學、三鶯社區大學、樹林社區大學、板橋社區大學、中和

社區大學

副本： 2014-02-14
08:03:10

本案依分層負責規定授權業務主管決行